PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 12 февраля 2020 г. № 94
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии   по  делам  несовершеннолетних   и   защите   их   прав   Еланского
муниципального района»

В соответствии с ходатайством Жирновского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Волгоградской области от 22 января 2020 г.                   № 213-23-2020, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района» (далее Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Вместо слов «Болдырев Дмитрий Юрьевич - заместитель руководителя Жирновского МрСо СУ СК России по Волгоградской области, лейтенант юстиции (по согласованию)» читать слова «Капитанчук Руслан Николаевич - заместитель руководителя Жирновского МрСо СУ СК России по Волгоградской области, капитан юстиции (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области Бондаренко Александра Сергеевича.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов